
iphone 12 シリーズに対応設計されたハイパフォーマンス 20W 

パワーデリバリー(PD)のご紹介 
 

iphone12 シリーズ発売に伴い、電源業界の各企業は 20W パワーデリバリー(PD)に本格的

参入を加速していますが、弊社親会社 Frecom も iphone12 シリーズに対応した MINI サイ

ズのハイパフォーマンス 20W パワーデリバリーの供給を開始いたしました。 

 

非常に競争の激しい充電器市場ではありますが、弊社は世界シェアトップクラスの大手携

帯電話会社をはじめ大手数社に長年にわたり OEM 供給を行ってまいりました。 

独自の技術とノウハウで開発した「高性能・高品質」の充電器は、携帯各社のデザイン、

性能、品質、コストなどの製品競争力の向上を電源の立場から支えることができたと自負

しております。 

今回供給を開始いたしましたハイパフォーマンス 20W PD の市場投入により、「高性能・

高品質」パワーデリバリーを期待されるユーザーの皆様の期待に広く応えられるものと考

えております。 

 

また、今回アップル社が Iphone12 シリーズに充電器の非同梱を公表したことにより、20W

パワーデリバリー商品はより一層市場からの期待と需要が高まるものと思われ、弊社が提

供する「高性能・高品質」MINI ハイパフォーマンス 20W PD はこの期待に的確に応えられ

るものと確信しております。 

 

パワーデリバリー業界において常に「高性能・高品質」でトップを走り続けている弊社が

提供する 20W 製品を是非一度、お試しください 

 

 

  



      
 

■上記 3 台写真順序： 

・左順大きめ製品：アップル製品 18W 品充電器 

・真中黒色製品： 弊社 Frecom 20W 品充電器 

・右順小さめ製品：アップル製品 5W 品充電器 

 

■弊社の 20W 寸法、重量等詳細以下： 

・寸法：28.18mm * 28.11mm * 30.39mm 

・重さ：36ｇ 

・充電器の電力密度は 0.81W /cm³に達します。 

これは、小型でポータブルな高速充電が可能となります。 

 

■基本仕様は以下： 

・型名：FC020P03-090022C 

・出力：5V3A / 9V2.22A / 12V1.66A 

・入力：100-240V~50/60Hz 0.5A 

 

※弊社中国郴州市第二工場で製造しており、中国のＣＣＣ強制認証済み品となります。 

及び、北米の省エネルギーDOE Ⅵにも取得済みです。 



 

 

■POWER-Z KT002 USB 測定機器で測定した結果、弊社の製品は APPLE2.4A、QC3.0、QC2.0、

AFC、FCP 等パワーデリバリーとして充電機能を満たします。 

 

■POWER-Z KT002 USB 測定機器の結果： 

・出力：5V3A / 9V2.22A / 12V1.66A 

※9V/2.22A の出力仕様は Iphone 12 充電対応が可能です。 



 

■iphone 12 Pro 充電際、電力は 8.84V、2.18A（容量 19.3W） 

及び、30 分で 50％充電されます。 

 
■iphone 12 Pro MAX 充電、電力は 8.85V、2.18A（容量 19.33W）で通常通り充電されま

す。 



 

■iphone iPad Air3 充電際、電力は 11.68V、1.6A（容量 18.73W） で通常通り充電されます。 

 

弊社では 20W のパワーデリバリー品だけではなく、他の容量品も揃えております。 

・65W 品 

・45W 品 

・30W 品 

もご用意しております。 

 

更に、90W 品も開発が進んでおりますが、完成次第、改めてご案内させて頂きます。 

上記のラインナップの関連情報はメルマガ配信で随時にご紹介する予定です。 

次回のご紹介までお待ち頂けますようお願い申し上げます。 

 

今回の 20W 製品について何かご不明な点等ございましたら、お気軽に弊社 HP の問い合

わせ Form 迄、お問い合わせください。 

       ↓ 

・問い合わせフォーム：http://kane-tatsu.com/contact/ 

・問い合わせ電話番号：03-6321-6299 

※緊急宣言の関係、テレワーク実施する場合があるので、会社不在の場合、携帯電話迄 

 おかけください。（営業メイン担当/今城 隆：080-1199-2808） 

 

順次迅速にご回答致しますが、問い合わせ混み合いによりご返答遅くなる場合がございま

すので、ご理解の程よろしくお願いいたします。 


